证券代码： 000488  200488    证券简称：晨鸣纸业  晨鸣 B   公告编号：2019-019

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于股东股份质押及部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年 3月 25日，公司接到股东晨鸣控股有限公司（以下简称“晨鸣控股”）关

于股份质押及部分股份解除质押的通知，现将有关事项公告如下：

合计 - - 3237.00 - - -

	1、股东股份质押基本情况
	2、股东股份解除质押基本情况
	3、股东股份累计质押的情况